
 
 

 

1 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.001/2023 

EDITAL DE NOTA DA PROVA DE TITULOS E PROVA PRÁTICA 01.011/2024 

 

 

Divulga o resultado com notas da prova prática 

e avaliação dos títulos. 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pérola, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,  nas 

disposições contidas na  Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Complementar Municipal 

n° 001/2010 e suas posteriores alterações, Lei Complementar Municipal nº 002/2010 e suas posteriores alterações, 

Lei Municipal nº 1740/2012 e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente,  

 

 

RESOLVE: 

 

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado da avaliação de títulos enviados por candidatos aprovados na prova 

objetiva, nos cargos de Nível Superior, Professor e Professor de Educação Infantil e aprovados na prova objetiva e 

prova discursiva para o cargo de Procurador Jurídico, do Processo de Seleção de Pessoal - Concurso Público - Edital 

n˚ 01.001/2023, a saber: 

 

Inscrição Cargo CANDIDATO(A) NOTA 

103585 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANA KRUMMENAUER DE SOUZA  

104705 ASSISTENTE SOCIAL ALESSANDRA BARROS MANZOLI  

105489 ASSISTENTE SOCIAL ANA MARIA TOTH ALVES 5,00 

103513 ASSISTENTE SOCIAL ANGéLICA BERGAMIN DE SOUZA 5,00 

104663 ASSISTENTE SOCIAL ANTONIA ELIVANEIDE BARBOSA DA SILVA 5,00 

104975 ASSISTENTE SOCIAL AUGUSTO DADALTO MOURA  

103747 ASSISTENTE SOCIAL DULCILEIA ALVES VIEIRA  

104025 ASSISTENTE SOCIAL FERNANDA PEREIRA LIRA 2,50 

104680 ASSISTENTE SOCIAL JOICE KROMINSKI GRAÇA 13,00 

105359 ASSISTENTE SOCIAL JOSé LUIZ TAVARES  

104088 ASSISTENTE SOCIAL JOSIANE BRIGANO ESPARAPAM  

105504 ASSISTENTE SOCIAL KARINA DA SILVA ARAUJO 2,50 

104856 ASSISTENTE SOCIAL NAJARA STEFANI OLIVEIRA SANTOS 4,50 

104450 ASSISTENTE SOCIAL PAULO VINICIUS DAMACENO IEMBO 2,00 

105439 ASSISTENTE SOCIAL ROSAINE SILVéRIO PEREIRA DA SILVA  

105895 ASSISTENTE SOCIAL SIMARA LADWIG  

104165 ASSISTENTE SOCIAL SIMONE VOLPE DE CARVALHO  



 
 

 

2 

 

104167 ASSISTENTE SOCIAL SUELI DE CASSIA COLETA MIRANDA  

104990 ASSISTENTE SOCIAL WAGNER LEANDRO COLUCCI  

103613 ASSISTENTE SOCIAL WALBER DE LUCENA PROENçO  

105239 ASSISTENTE SOCIAL WILLIAN TOMAZETTI FERREIRA 2,00 

105287 CONTADOR ANA PAULA SOUZA PEREIRA DA SILVA 7,00 

103890 CONTADOR CAIO CLAUDINO DE ANDRADE  

104016 CONTADOR GEOVANE TEDARDI DE MESSIAS 4,50 

103759 CONTADOR GRASIELA PELISSARO 4,50 

105035 CONTADOR JEAN CARLOS FURQUIM 7,00 

104619 CONTADOR LEILA CRISTINA KRUGER  

103485 CONTADOR LEONARDO CORDEIRO DA SILVA  

103471 CONTADOR LUCAS SANTOS DO NASCIMENTO 5,00 

105843 DENTISTA 
ANA CAROLINE DO NASCIMENTO BORTOLOTTO 
MARCONDES 

 

103749 DENTISTA ANA MARIA DA SILVA  

104955 DENTISTA ANDRESSA ANDRADE NOVAES 2,50 

103602 DENTISTA ANGELA BOCCHI BIACA DE AZEVEDO 2,50 

103638 DENTISTA BáRBARA CARVALHO DUARTE MARI 2,50 

104229 DENTISTA BEATRIZ CAVICHIOLI TINTI  

105058 DENTISTA BRUNA STEFANY FERREIRA DA SILVA  

106186 DENTISTA CAROLINE AMADOR PIZZI 5,00 

103641 DENTISTA EMANUELLA TAíSSA MOLONHA 0,00 

105995 DENTISTA GISELE APARECIDA SPADIM  

104630 DENTISTA GUSTAVO BARBOSA CORREA DE MORAIS  

106226 DENTISTA IRES RAMOS DIAS  

105250 DENTISTA KARINA HIDALGO GAGLIARDI  

106056 DENTISTA LOYANA DE SOUZA ANDRIAN 2,50 

103918 DENTISTA MARIA EDUARDA TAMIOZZO  

105622 DENTISTA MATHEUS CAZARIN MALDONADO GARCIA  

104697 DENTISTA NATALIA COQUEIRO SIQUEIRA 2,50 

105806 DENTISTA ROGGER RICIERI MALDONADO OLIVEIRA  

105157 DENTISTA SARAH CRISTINA DA SILVEIRA  

105801 ENFERMEIRO ALINIE KAUANA LIBERATTI  

105849 ENFERMEIRO BEATRIZ SIMONI DE OLIVEIRA  

105495 ENFERMEIRO BRUNO CéSAR DE FREITAS RIBEIRO  

106006 ENFERMEIRO ELIFAS BOLONHEZI QUINTANA  

103862 ENFERMEIRO EZEQUIEL TEIXEIRA DOS SANTOS  

104465 ENFERMEIRO GEOCLEBSON DA SILVA PEREIRA 2,50 



 
 

 

3 

 

106176 ENFERMEIRO JAQUELINE OLIVEIRA PEREIRA 5,00 

103887 ENFERMEIRO JESSICA CAROLINE PONDIAN DE LUCENA  

103866 ENFERMEIRO LILIã DO SANTOS MARTINS 2,50 

105672 ENFERMEIRO LUCIMERY EVELIN APARECIDA GUNTHNER  

104655 ENFERMEIRO MáRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA REVERSI  

103894 ENFERMEIRO MôNICA SABRINA DE OLIVEIRA FRABI  

104360 ENFERMEIRO PATRICIA ANDRESSA DE OLIVEIRA NOGUEIRA  

103863 ENFERMEIRO PATRíCIA MARIA JOSé GABRIEL 0,00 

105015 ENFERMEIRO RENATO IURI BARAVIERA TOSTA  

105407 ENFERMEIRO VALDIRENE BEATRIZ ARIAS DELICOLI  

105987 ENFERMEIRO YURI GARUTI BARBOSA  

103854 ENGENHEIRO AGRÔNOMO ADRIELY VECHIATO BORDIN 2,50 

104294 ENGENHEIRO AGRÔNOMO ALINE CRISTINA DE SOUZA REIS 8,50 

105477 ENGENHEIRO AGRÔNOMO ANDRE RODRIGUES CARVALHO  

103490 ENGENHEIRO AGRÔNOMO DAIANE ALMEIDA GENARI 2,50 

105973 ENGENHEIRO AGRÔNOMO DIEGO WILLIAN DOS SANTOS  

105949 ENGENHEIRO AGRÔNOMO FELIPE DOS SANTOS BARDELA  

105680 ENGENHEIRO AGRÔNOMO GABRIELA DE CARVALHO SANCHES  

106065 ENGENHEIRO AGRÔNOMO LAíS ZITO ZULATO  

104255 ENGENHEIRO AGRÔNOMO RENAN HENRIQUE CASARIM DE ALBUQUERQUE 8,50 

104410 ENGENHEIRO AGRÔNOMO RENI DERCILIO CORDEIRO  

105190 ENGENHEIRO CIVIL CLAUDOMIRO SOARES DA ENCARNAçãO  

106064 ENGENHEIRO CIVIL GABRIELA ROSA TOMAZELA  

105721 ENGENHEIRO CIVIL ISABELLY OLIVEIRA UZUELI  

106074 ENGENHEIRO CIVIL JACKSON JORDAN SAMPAIO TEIXEIRA DE LIMA  

105860 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS BANDEIRA GOBO 2,50 

103867 ENGENHEIRO CIVIL MAX DANIEL DE DEUS 2,50 

104743 ENGENHEIRO CIVIL SANTIAGO LUIZ JEROMINE  

104891 ENGENHEIRO CIVIL TALITA CARVALHO DOMINGUES 2,50 

105245 ENGENHEIRO CIVIL VIVIANNE MENDES LöWE 4,50 

105630 FISCAL DE TRIBUTOS ALINE PIMENTA LANçA GIL  

103565 FISCAL DE TRIBUTOS ALISIANE REGINA SPINA  

105788 FISCAL DE TRIBUTOS ALISSON RENAN RIBEIRO  

103881 FISCAL DE TRIBUTOS ANDRE LUIZ SILVA ROCHA  

106279 FISCAL DE TRIBUTOS ANDRESSA CRISTINA DA CUNHA MILANI 2,50 

105982 FISCAL DE TRIBUTOS ANDRESSA DE OLIVEIRA PASCUIN  

104846 FISCAL DE TRIBUTOS ANDRESSA FERNANDES FAVERO BIAZIN 2,00 



 
 

 

4 

 

103797 FISCAL DE TRIBUTOS CLAYTON CARLOS CAVALCANTE 0,00 

105508 FISCAL DE TRIBUTOS FABRICIO VIEIRA DOS SANTOS  

103964 FISCAL DE TRIBUTOS FERNANDO CéSAR DE SOUZA LIMA  

104126 FISCAL DE TRIBUTOS GREICE MELISSA DOS SANTOS BRAGA 4,50 

104763 FISCAL DE TRIBUTOS ISABELLA BATISTA GALIANI CRIVELARO 2,50 

105402 FISCAL DE TRIBUTOS JEAN ROGERIO RIBEIRO MANTOVANI 2,50 

103631 FISCAL DE TRIBUTOS JOSE MAURO RECALDE 4,50 

105106 FISCAL DE TRIBUTOS JULIO ROQUE SOBOTA 7,00 

104746 FISCAL DE TRIBUTOS LEANDRO MENEZES SOUZA 0,00 

104188 FISCAL DE TRIBUTOS LORENA MANZOLI LAVEIA  

105677 FISCAL DE TRIBUTOS LUCAS GONCALVES DOS SANTOS  

103968 FISCAL DE TRIBUTOS LUCIANO JUNIO DADA  

106307 FISCAL DE TRIBUTOS MARCELO BAESSO MOLGADO 2,50 

104800 FISCAL DE TRIBUTOS MARCOS FRANCISCO FERNANDES DE OLIVEIRA  

104359 FISCAL DE TRIBUTOS PAULO EDUARDO DANSIGUER DA SILVA  

104439 FISCAL DE TRIBUTOS PEDRO RENATO POIARES BUOSI  

104695 FISCAL DE TRIBUTOS RAFAEL TOMAZ DE OLIVEIRA  

105324 FISCAL DE TRIBUTOS RICARDO SANTANA GONçALVES  

106037 FISCAL DE TRIBUTOS RICARDO VIOTTO 11,00 

104121 FISCAL DE TRIBUTOS RONALTY MULLER DIAS REDUCINO  

105188 FISCAL DE TRIBUTOS SAMUEL DA SILVA SANTOS  

105234 FISCAL DE TRIBUTOS TATIANE OLIVEIRA TAVARES  

105461 FISCAL DE TRIBUTOS THALLES FRANCES PICCININ 2,50 

104120 FISCAL DE TRIBUTOS THATIANE MACEDO BENATI 5,00 

105387 FISCAL DE TRIBUTOS VINICIUS DE SOUZA QUEIROS 0,00 

103519 FONOAUDIÓLOGO AMANDA VECHIATO BORDIN 7,00 

105579 MÉDICO ADRIANO PRETO  

104817 MÉDICO ALAN JACKSON MELQUIADES DE ANDRADE  

106203 MÉDICO BIANCA ARNONE LOPES 0,00 

106284 MÉDICO CHRISTIANE VEIGAS PEPES  

103813 MÉDICO DAGNA KAREN DE OLIVEIRA CORREA 4,50 

105835 MÉDICO ELUAN JOEL RODRIGUES DA SILVA  

106011 MÉDICO FELLIPE RONCHOLETA DOS SANTOS  

105931 MÉDICO ISABELLA TOSTES DE OLIVEIRA 5,00 

106097 MÉDICO JANARA CAROLINE BERTOLI YOSHII  

103973 MÉDICO LARA MARIA SOUZA MARCONDES COLOGNESI  

104050 MÉDICO LAURA DE ARRUDA MARTINHAGO  



 
 

 

5 

 

106082 MÉDICO LEONARDO CESAR CALDATO BRABO ALVES  

105203 MÉDICO LEONARDO DE BRITO GARCIA DOMINGUES  

106008 MÉDICO LEONARDO DE FREITAS CARDOSO  

105270 MÉDICO LETíCIA YUMI WATANABE VEQUIATO  

104045 MÉDICO LUANA ISABELA BACARIN  

106022 MÉDICO LUCAS MANGIALARDO PERINI  

104685 MÉDICO MARCELO ROBERTO SERRAO DE OLIVEIRA REIS 2,50 

106285 MÉDICO MARIANE VEIGAS PEPES  

106338 MÉDICO NATáLIA COLCETTA  

105436 MÉDICO RAFAELA FERNANDES MENEGHETI  

105311 MÉDICO SIMONE MAYUMI HANADA  

103537 MÉDICO THYAGO AUGUSTO PRETO SOUZA 2,00 

103548 MÉDICO UELINGTON JACSON FONSECA DA COSTA  

104069 MÉDICO VETERINÁRIO CAROLINE BARBOSA LIMA 0,00 

103630 MÉDICO VETERINÁRIO GABRIELA DE ALMEIDA  

106216 MÉDICO VETERINÁRIO GABRIELY AMARO DE OLIVEIRA BORGES  

105410 MÉDICO VETERINÁRIO HELTON DIEGO ESTEVES ROSEGHINI 7,00 

104231 MÉDICO VETERINÁRIO JACQUELINE MIDORI ONO 2,50 

106191 MÉDICO VETERINÁRIO RENATA OLIVOTTO AGOSTINIS MENDES 7,00 

104676 MÉDICO VETERINÁRIO RODRIGO FELTRIM STEL 2,50 

105427 PROCURADOR JURIDICO ADRIANO DE PONTI ZAMORO 7,00 

104291 PROCURADOR JURIDICO ANA BEATRIZ COSTINHA CARIOCA 5,00 

105080 PROCURADOR JURIDICO ANA PAULA GIMENEZ STREILING   

104388 PROCURADOR JURIDICO ARIEL DE MORAES ANDREANI   

105082 PROCURADOR JURIDICO BRUNA DE LIMA CASTRO   

104671 PROCURADOR JURIDICO BRUNO HENRIQUE PUCHETTI DE CENE   

103575 PROCURADOR JURIDICO CEZAR ANTONIO MAZZUTTI JUNIOR 5,00 

105923 PROCURADOR JURIDICO CLAUDIO CESAR CARVALHO 11,00 

105053 PROCURADOR JURIDICO DANIELA DA SILVA DE AZEVEDO   

103462 PROCURADOR JURIDICO ELTON APARECIDO CAMPOS FERREIRA   

103912 PROCURADOR JURIDICO FáBIO VICENTE RODRIGUES 7,00 

103476 PROCURADOR JURIDICO FELIPE BARRETO SALGUEIRO   

105353 PROCURADOR JURIDICO FERNANDA CAROLINE LIMA KOBAYASHI 2,00 

104827 PROCURADOR JURIDICO FERNANDA ICHIKAWA CLARO SILVA 5,00 

104745 PROCURADOR JURIDICO FRANCIANE COUTO DOS SANTOS 0,00 

103941 PROCURADOR JURIDICO GLEISON DE CAMPOS MARINHO   

105065 PROCURADOR JURIDICO GUILHERME BRASILEIRO FREDERICO 5,00 



 
 

 

6 

 

104723 PROCURADOR JURIDICO GUSTAVO DOMINGOS BRAZ   

103518 PROCURADOR JURIDICO GUSTAVO MARQUES KRELLING 11,00 

103830 PROCURADOR JURIDICO HENRIQUE FERNANDES DE OLIVEIRA 2,50 

105124 PROCURADOR JURIDICO HUGO BOGO TURETTA   

105460 PROCURADOR JURIDICO JEFFERSON BRUNO PEREIRA 5,00 

104152 PROCURADOR JURIDICO JOãO VITOR ANDRADE GOMES BOSSO 2,50 

104420 PROCURADOR JURIDICO JOHNNIE RODRIGUES 5,00 

106163 PROCURADOR JURIDICO JUNIOR CESAR DIAS PIRES   

103965 PROCURADOR JURIDICO KEVIN FERNANDO DOS SANTOS 2,50 

106207 PROCURADOR JURIDICO LAISA CAROLINE ESTEVES DA SILVA   

106223 PROCURADOR JURIDICO LAUREN LUIZE ANTONIO 5,00 

104821 PROCURADOR JURIDICO LEONARDO FRANCISCO ROSA MATEUS 4,50 

104330 PROCURADOR JURIDICO LUCIANE GUEDES DE CARVALHO   

104647 PROCURADOR JURIDICO MARCIELLO DAMIãO DE OLIVEIRA MELLO 2,50 

104357 PROCURADOR JURIDICO MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS 2,50 

105486 PROCURADOR JURIDICO MATHEUS VINICIOS ANTéRIO   

106101 PROCURADOR JURIDICO MOISéS MENDES DE BRITO   

104973 PROCURADOR JURIDICO PATRÍCIA GOMES DA SILVA   

105452 PROCURADOR JURIDICO PEDRO CAMAROTO GIMENES JúNIOR 2,50 

104226 PROCURADOR JURIDICO PRISCILA SHIBAYAMA 2,50 

105981 PROCURADOR JURIDICO RENAN WILLIAM DE DEUS LIMA 10,50 

103777 PROCURADOR JURIDICO RHAMON PAGANOTI DA SILVA 0,00 

104678 PROCURADOR JURIDICO RODRIGO CALIANI   

104539 PROCURADOR JURIDICO RôMULO BRESSAN FUENTES   

103683 PROCURADOR JURIDICO RONALDO LANSONE DA SILVA   

105110 PROCURADOR JURIDICO VAGNER ZULATO   

105490 PROCURADOR JURIDICO VANESSA APARECIDA IANQUE COSTA 0,00 

106142 PROCURADOR JURIDICO VANESSA NUNES REDIVO 2,50 

104259 PROCURADOR JURIDICO VICTORIA MARIA CAMARGO SANTOS   

105865 PROCURADOR JURIDICO VITOR ANTUNES PEREIRA   

104682 PROCURADOR JURIDICO VIVIANE SCHMIDT NEVES 2,50 

105950 PROFESSOR ADRIANA PATRICIA LANDIM 2,50 

105063 PROFESSOR ALINE BILLó PEREIRA  

104744 PROFESSOR AMANDA GOMES DA SILVA FANTIM 0,00 

104572 PROFESSOR AMANDA SCHUENCK THE RAMIRES 0,00 

105913 PROFESSOR ANA CAROLINA PEREIRA DA CUNHA GASPARETI 5,00 

104953 PROFESSOR ANA LUCIA PINGUELLO XAVIER 7,00 



 
 

 

7 

 

103876 PROFESSOR ANA MARIA PINGUELLO MARIANO MAROSTICA 7,00 

104402 PROFESSOR ANA PAULA JOANA CAVALHERI 5,00 

106309 PROFESSOR ANA PAULA PEREIRA ROSA  

105409 PROFESSOR ANA PAULA REGOLIN ZANON 5,00 

104132 PROFESSOR ANDERSON JOSÉ GALASSI RODRIGUES 7,00 

103521 PROFESSOR ANDREIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 4,50 

105582 PROFESSOR ANDREIA ESPADIN MODENA 0,00 

104796 PROFESSOR ANDREIA LILIAN BARONI BIZARRI 7,00 

104919 PROFESSOR ANDRESSA CRISTINA DE MELLO MUNHOZ WANTERS 5,00 

105505 PROFESSOR ANGéLICA CRISTINA MEDEIROS 2,50 

105483 PROFESSOR BARBARA CAMILLA CHAVES 2,00 

105430 PROFESSOR BIANCA DE SOUZA RAMINELI RUIZ 2,00 

103764 PROFESSOR CAIO VINICIUS SILVA BICUDO 2,00 

104319 PROFESSOR CAMILA KRAIEWSKI NOGAROTO 7,00 

103790 PROFESSOR CAMILA PATRICIA DA SILVA MARIN 7,00 

106333 PROFESSOR CARLA DE FÁTIMA SILVA  

104506 PROFESSOR CARLA GIGLIOLI KRAIEWSKI DE FREITAS 7,00 

105215 PROFESSOR CAROLINE AMARO MARQUES 2,50 

104269 PROFESSOR CAROLINE SILVA DOS SANTOS  

105442 PROFESSOR CLAUDIA CASAGRANDE TRINK 2,50 

105831 PROFESSOR CLAUDIA NASCIMBENI THOMAZ 7,00 

103776 PROFESSOR CLEBER RODRIGUES CAVALCANTE  

104589 PROFESSOR DANIELY BELISARIO FONSECA DA SILVA  

104540 PROFESSOR DEBORA DAYANE DOS ANJOS BUOSI 7,00 

103658 PROFESSOR DéBORA RAITZ SILVA 2,50 

105201 PROFESSOR EDINEIA CRISTINA MODENA DOS SANTOS 7,00 

103524 PROFESSOR ELISANGELA FONSECA BELISARIO DA SILVA 2,50 

103963 PROFESSOR ELISANGELA SILVA DE MORAES  

103567 PROFESSOR ELLEN ANDRESSA ZACARIAS DE SOUZA 5,00 

105568 PROFESSOR ERIKA RENATA RIBEIRO PITONDO MARTINELLI  

105760 PROFESSOR GABRIELA VIANA DA SILVA  

104980 PROFESSOR GEOVANA APARECIDA SILVA AMORIM  

106243 PROFESSOR GILSON BRAGANçA DA SILVA 2,00 

105056 PROFESSOR GISELY CRISTINA BATISTA 7,00 

106293 PROFESSOR HELENA CRISTINA DE MELLO 0,00 

104852 PROFESSOR IVANIA BAESSO GUIZILINI 7,00 

105988 PROFESSOR JANAINA RIBEIRO DA CRUZ  



 
 

 

8 

 

104967 PROFESSOR JAQUELINE DESTRO 7,00 

105016 PROFESSOR JéSSICA BALEEIRO ELIAS 7,00 

103543 PROFESSOR JESSICA BERGAMIN DE SOUZA 5,00 

105424 PROFESSOR JÉSSICA CAROLINA KLINKOSKI DE ARAÚJO  

106013 PROFESSOR JéSSICA LOPES DE SOUZA  

105134 PROFESSOR JOSEANE DA SILVA AQUINO LIMA 2,50 

104728 PROFESSOR JOSIANE CORSINI MARQUES 0,00 

105547 PROFESSOR JULIANE DE OLIVEIRA CARREIRO 7,00 

103666 PROFESSOR KAMILA BARRETO DE OLIVEIRA 5,00 

103484 PROFESSOR KAYKE CRIVELLI AMORIM  

104958 PROFESSOR LEILA SELLANI DYMKOWSKI CRACCO 0,00 

104689 PROFESSOR LETICIA CRISTINA FRANçA 5,00 

106129 PROFESSOR LIGIA PICOLI RONCOLATO  

105037 PROFESSOR LUANA BICUDO SILVA 0,00 

105198 PROFESSOR LUANA DE SOUZA GOMES 2,00 

103699 PROFESSOR LUCIANA CEZAR RODRIGUES 2,50 

106028 PROFESSOR LUCIENE SILVA BATISTA TRAVAIN 0,00 

104691 PROFESSOR LUDEMILA REGINA PICCIRILO 7,00 

105363 PROFESSOR LUZIA TRAMARIN DA SILVA 7,00 

104787 PROFESSOR MARIA LUIZA GILIO FERLA 7,00 

104448 PROFESSOR MARIANA DADALTO MANÇANO 4,50 

105330 PROFESSOR MARISSOL CATALO DIAS 0,00 

105089 PROFESSOR MAYARA CORDEIRO GALVãO 5,00 

105823 PROFESSOR MICHELE MARTINS DE FREITAS  

105429 PROFESSOR MILENA FERNANDA TAVARES DOS REIS 5,00 

105799 PROFESSOR MILENA GONçALVES DA SILVA  

106204 PROFESSOR MYLENA DA SILVA CARVALHO 5,00 

105054 PROFESSOR NUBIA BATISTA DE SOUSA 4,50 

104875 PROFESSOR OHANA BENTO MAIA CARRILHO  

105828 PROFESSOR PABLO SéRGIO MAIA  

104683 PROFESSOR PALOMA TOMAZ DA SILVA 5,00 

103745 PROFESSOR PAMELA PERES CEARA 2,50 

105026 PROFESSOR PATRíCIA GIMENES LONGO PEREIRA 7,00 

105456 PROFESSOR PATRíCIA SIMõES CARRARO DE SOUZA 20,00 

104605 PROFESSOR RAFAELA APARECIDA VIEIRA  

103620 PROFESSOR RAFAELA JULIãO DE ALMEIDA 7,00 

105413 PROFESSOR RAFAELA SEZAKE STANICHESCK  



 
 

 

9 

 

103748 PROFESSOR RAQUEL JULIãO DE ALMEIDA RODRIGUES 0,00 

106316 PROFESSOR REGINALDO ALVES RODRIGUES  

105222 PROFESSOR REGINALDO DE ABREU EMERIQUE VOLPATO 7,00 

103926 PROFESSOR RENATA MARTINELLI DE FREITAS BICUDO  

104142 PROFESSOR ROSIMEIRE FIGUEIREDO RODRIGUES 7,00 

104519 PROFESSOR SANDRA REGINA BUDIA CAETANO 2,00 

103511 PROFESSOR SHEILA GARCIA 2,50 

104765 PROFESSOR SILVANA DE SOUZA FERREIRA TRUZZI  

103955 PROFESSOR SOLANGE PEREIRA RIBEIRO BERNAL 7,00 

103640 PROFESSOR TAIMARA CAMILO PÃOEAGUA 7,00 

104881 PROFESSOR TAMIRIS APARECIDA FARINA BAMBOLIM 4,50 

106289 PROFESSOR THAINA WALERIA ROCHA DOS SANTOS 7,00 

105862 PROFESSOR THAIS GABRIELI PALHOTO  

105802 PROFESSOR VALDEIR ALVES FELIPE 7,00 

103696 PROFESSOR VALéRIA BATISTA RODRIGUES DA CRUZ  

103533 PROFESSOR VâNIA DE OLIVEIRA SOUZA 7,00 

105149 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANDRé MARTINS REBELLO 7,00 

105027 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ARIELE MARTINS 7,00 

105370 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CARLOS EDUARDO LIMA FERNANDES 2,50 

105357 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CAYO AUGUSTO SERVELHERE RIBEIRO 7,00 

105258 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CLAUDEMAR BRANDAO DE OLIVEIRA 7,00 

104670 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CLEBER APARECIDO DA SILVA 5,00 

106170 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DANIELLA BERNARDI DE SOUZA  

105382 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DRYELLE REGINA GEL CAMARGO 0,00 

105864 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA EVANDRO CéSAR DE ALMEIDA  

104784 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FRANCIELE CRISTINA FRANCISCO DE ALMEIDA  

105322 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GILMAR BORGES CELERI 7,00 

105587 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GLAUCIA TATIANE FERREIRA DE LIMA 0,00 

106085 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HELDER CRISTIANO BRASIL DA SILVA  

105320 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JAQUELINE Sá DE SOUZA TANGERINO 5,00 

104288 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JOSé LUIZ GIL DE SOUZA 0,00 

105682 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA KAIQUE MEDRADO DOS SANTOS HENRIQUE  

105247 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LEANDRO DA SILVA PITONDO  

105465 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS FERNANDES RICARDO  

106184 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS FREITAS PIRON  

105909 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS GASPARETI 7,00 

105558 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MáRCIO ARIGONI  



 
 

 

10 

 

103824 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MARCIO HENRIQUE DA SILVA 2,50 

104780 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MARCOS ROGERIO FRAGUAS PIROTA  

104825 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MARYELI TOMAIS DE FARIAS DOS SANTOS 5,00 

103514 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NAIARA DE OLIVEIRA DUENHA HORWAT 2,50 

103539 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA SANDERVAL ADRIANO MAROSTICA  

105068 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA THAIMYLLY PUTORAK DA SILVA TEIXEIRA 7,00 

103648 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADRIANA GONÇALVES DOS SANTOS 0,00 

103743 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALANA COSTA ARAúJO  

103600 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE GRAZIELE ALMEIDA DE OLIVEIRA  

103563 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE MODENA CERNIAUSKAS 5,00 

104158 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL AMÉLIA RODRIGUES DA SILVA 2,50 

106197 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CAROLINA DA SILVA FARIAS  

106148 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CAROLINA DE FREITAS ROZALES  

105874 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CAROLINA ZUNTTA DE OLIVEIRA  

105872 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CAROLINE NICOLAU PECZEK 2,50 

105310 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA CLáUDIA SILVA DO NASCIMENTO  

105112 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA DE OLIVEIRA PINTO  

104928 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA DO PRADO SILVA BICALHO  

106286 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANA PAULA VENANCIO 7,00 

105729 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDREA BASTOS DOS SANTOS HUNGARO 5,00 

105563 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDREIA DA SILVA ZAMPERONI 5,00 

103528 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANGELA TOMé DA SILVA  

106121 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL APARECIDA MARINHO FRUTUOSO 5,00 

103988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ARIANE MODENA CERNIAUSKAS 5,00 

106245 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BEATRIS MOTA NERY  

104446 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BEATRIZ PACíFICO FILITE  

105777 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BRIZZIANE BRIZZI SOUZA 2,50 

105284 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BRUNA LETICIA CORDEIRO CAETANO  

105254 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL BRUNA SPONTAN LOPES GONÇALVES  

103882 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAMILA BAQUIN DO NASCIMENTO  

103969 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CARINE DOS SANTOS GARCEZ 4,50 

105478 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CARINE RONCOLATTO ALVES  

106215 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAROLINE FAGUNDES FERREIRA  

105325 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CASSIA OLIVEIRA DA SILVA REIS  

105564 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CAUANI DA SILVA TACONI  

104932 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDENICE SANTIAGO DE FREITAS 5,00 

105378 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDETE DOS REIS SILVA SOUZA  



 
 

 

11 

 

105171 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDIA MORAIS DE OLIVEIRA DA SILVA  

103693 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DAIANE DE SOUZA CIGIOTTO  

104936 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DENISE DE LIMA SANTOS  

104211 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DULCIANA APARECIDA DA SILVA FRANçA 2,50 

104977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIANA RIBEIRO GODOI  

104890 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIANE LOPES MELO RICARDO 5,00 

103478 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELIANE RIBEIRO DA SILVA 2,50 

105152 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EULALIA MARCELINO MESSIAS LOPES  

104878 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL EUNICE SILVA RODRIGUES  

103627 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FABIANA SANTOS DA COSTA BARROS 7,00 

104098 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FERNANDA CARVALHO FERMINO 5,00 

103690 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
FRANCIELE APARECIDA FAVORETO NASCIMENTO 
CARVALHO 

 

105301 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCIELE CARDOSO DE JESUS  

105548 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCIELE FERNANDES RICARDO 5,00 

104333 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCILENE DE AGUIAR DA SILVA 0,00 

105800 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL FRANCISCO SILVERIO DA SILVA FILHO 2,00 

105224 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GABRIELA GOIS PEQUINI BOCHINI  

104674 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GABRIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA 2,00 

105141 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GIOVANA MARIA DE SOUZA NERI 0,00 

104522 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL IASMIM DE FREITAS COSTA  

105954 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL IRENE DENARDI RAITZ SILVA 2,50 

105841 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ISABELLE DOS SANTOS DUTRA 0,00 

104735 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JANE APARECIDA BISSONI DE SANTANA 7,00 

104972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JAQUELINE GONçALVES ALVES  

105710 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JENNIFFER CENNE PEREIRA  

106127 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JéSSICA BATISTA VILALTA  

103784 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JéSSICA CRISTIANE FIGUEIREDO FAVERO  

103902 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JIENIFFER THAíS DOS SANTOS PAULO TEMBE  

106080 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOCELANI BEATRIZ FORTE 2,00 

105066 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOICE ALINE DOS SANTOS 7,00 

105187 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOSIANE DOS SANTOS SILVEIRA SARTORI  

105401 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOSIANE JORGE DE OLIVEIRA TROFINO 2,50 

105838 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JOSUE FARIAS DA SILVA 2,50 

105336 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JULIA BRAGA  

104571 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JULIA DE FREITAS DE OLIVEIRA DUENHA 2,50 

104289 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JULLYENE DE ALMEIDA JANA  

105942 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KATIELI FERREIRA  



 
 

 

12 

 

105665 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KELLI CRISTIANE CONTI PERISSATO  

106135 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LAIANE APARECIDA HORTIZ PIRES RIBEIRO 2,00 

104986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LEIDE APARECIDA RAMPIN  

105166 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LETICIA GONÇALVES HORTA  

104831 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LIGIANE DA SILVA CASTRO  

104096 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LILIAN LORAINE SCHNEIDER  

105059 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LORENA GOMES MORAES 2,50 

104234 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LORENA KELLEN VICENTE DA SILVA 0,00 

103541 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LORENNA GOUVEIA OCHMAN RUAS  

104751 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LORRAYNE KLINKONSKY ALARCON  

103706 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUAN FERREIRA BENITES  

103530 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUANA BRUNA AZEVEDO 7,00 

103829 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUANA DE MATOS RODRIGUES CARDOSO 7,00 

104592 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUANA NERI GONçALVES  

104884 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUDMILA VALIENTE DE ALMEIDA  

104956 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUZINEIA DE SOUZA VENâNCIO  

105048 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA CLARA ARRIGONI DA SILVA  

103464 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA DAS GRAçAS DA SILVA PEREIRA DE LIMA 5,00 

105733 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA EDUARDA ZANINELLO DE AZEVEDO GALANI  

105749 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MATHEUS DIAS DE ALMEIDA  

104944 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA MOREIRA  

105204 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MAYRA APARECIDA PACHECO  

105739 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MICHELE SOARES OLIVEIRA  

105158 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MILENA MENEGATE DA SILVA  

105181 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MONIQUE BARBOSA DA SILVA FELIX  

103468 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NAIELE BARBOSA CALORY 0,00 

103765 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NATALIA EDUARDA SANTOS DUARTE  

105405 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NATHIELEN MARIANA BACHIN  

105266 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NAYELLEN DAIANA PALIOTO GONçALVES 5,00 

104119 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NUBIA ANDRADE DA SILVA  

105960 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ONOFRE LOPES DA SILVA  

103979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PâMELA VITóRIA ZANON COUTO 0,00 

103768 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PAMELLA BEATRIZ BORGES  

104343 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PATRICIA QUINTINO DOS SANTOS 0,00 

104923 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PAULA APARECIDA SANTOS RISSATO 2,50 

104764 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAIANE APARECIDA SARTORE 0,00 

106076 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAYSSA RODRIGUES DE SANTANA  



 
 

 

13 

 

103489 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSANGELA DE SOUZA 0,00 

105634 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL RUAN TAVARES DO NASCIMENTO  

104939 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SAMARA DA SILVA STEVANATO  

103943 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SELMA APARECIDA MACHADO PROENçO  

104520 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SELMA DIAS DOS SANTOS FLORIANO  

105972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SILVANA ALVES DA SILVA  

103753 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SOLANGE DA SILVA PEREIRA  

105036 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SÔNIA APARECIDA BASTOS DE SOUSA 5,00 

103782 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SUELEN SILVEIRA ZAMPARONI 7,00 

106159 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TAILA DE ALMEIDA PEDROSO 7,00 

105734 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL TâNIA APARECIDA DE OLIVEIRA 0,00 

103997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THAINARA CAMPIOLO LAJARIN LOPES  

105443 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THAYNA PROENCA DE OLIVEIRA  

106183 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL THAYNE HORWAT CARVALHO 5,00 

105597 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VALDINéIA DE SOUZA VENâNCIO  

104378 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VANESSA FERNANDA SIQUEIRA QUAQUIO 5,00 

104930 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VERA LúCIA DO AMARAL CORDEIRO DEZEN  

103724 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VITóRIA LOPES DOS PRAZERES  

105285 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VITóRIA NICOLAU FERREIRA  

104781 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VITORIA PEREIRA SALINO  

104279 PSICOLÓGO ADEVIELLY RIBEIRO DE CASTRO 5,00 

104789 PSICOLÓGO ADRIANA CRISTINA MARCATO KONDO 5,00 

104681 PSICOLÓGO ALINE DOS ANJOS DAS DORES  

105079 PSICOLÓGO ANA CARLA ABREU DE SOUZA  

104809 PSICOLÓGO ANA CRISTINA ZALUCHI GIROTO DO COUTO  

105776 PSICOLÓGO ANSELMA PATRíCIA SOUZA 7,00 

106253 PSICOLÓGO CAMILA CONEGLIAN FREITAS 4,50 

105999 PSICOLÓGO DéBORA REINA DOS ANJOS 2,50 

103954 PSICOLÓGO EDUARDA MARSCHNER ANDRICH 5,00 

103880 PSICOLÓGO EVELLYN CAROLINE WIRBOWSKI SILVA  

106271 PSICOLÓGO FERNANDA BEATRIZ DE ALMEIDA SIMONATO  

103483 PSICOLÓGO IZABELY BIMBATO NERI 5,00 

104707 PSICOLÓGO KAMYLLA CAETANO MAIA PERGO 5,00 

104731 PSICOLÓGO KARLA KAMILA YAMAMOTO  

103831 PSICOLÓGO LENIR SANCHES POSTERARO 5,00 

105238 PSICOLÓGO LUIZ AUGUSTO BAESSO TURCI  

104481 PSICOLÓGO MARIA AUGUSTA ZAGO MEXIA  



 
 

 

14 

 

105229 PSICOLÓGO PRISCILA HELENA LEMOS CRUZ  

104916 PSICOLÓGO STEPHANEI COELHO PAULINI  

105924 PSICOPEDAGOGO ADVANETE PEREIRA LIMA DA ROCHA 7,00 

105241 PSICOPEDAGOGO ALIDIANE RENATA SPINA 7,00 

104778 PSICOPEDAGOGO ALINE PAGANELLI PEREIRA PIROTA 7,00 

103687 PSICOPEDAGOGO ALINE VIEIRA DOS SANTOS 5,00 

106131 PSICOPEDAGOGO ANDREIA MARIA DA SILVA  

106021 PSICOPEDAGOGO DÉBORA FERREIRA DIAS 2,50 

104299 PSICOPEDAGOGO DéBORA MAIA RODRIGUES  

103945 PSICOPEDAGOGO EDCLEIA SILVA GUILHERME 7,00 

105346 PSICOPEDAGOGO ELAINE CURIEL FIGUEIREDO COTRIM 7,00 

104929 PSICOPEDAGOGO ELISâNGELA FERREIRA DUARTE PEREIRA 7,00 

106238 PSICOPEDAGOGO FABIANA DIAS DE ALMEIDA BULIANI  

105425 PSICOPEDAGOGO FERNANDA GIROTO SAMPAIO  

105586 PSICOPEDAGOGO HILARY DOS SANTOS RIBEIRO  

104686 PSICOPEDAGOGO JESSICA BATISTELA ZANDONA 2,00 

104947 PSICOPEDAGOGO JESSICA FERREIRA OLSEN 2,50 

105085 PSICOPEDAGOGO MARIA FERNANDA MOURA FAVERO 2,50 

105185 PSICOPEDAGOGO ROBSON LACERDA FERRARI 7,00 

106014 PSICOPEDAGOGO SIDNEY FRANCISCO SILVERIO DOS SANTOS 7,00 

104306 PSICOPEDAGOGO TALITA SOUZA DA ROCHA REBELLO 7,00 

103792 PSICOPEDAGOGO TÂNIA PIRON DA SILVA 2,50 

105163 PSICOPEDAGOGO VALDENICE APARECIDA RORATO GONÇALVES 5,00 

 * campo vago = não apresentou títulos 

 

 

2. TORNAR PÚBLICO, o resultado com notas da prova pratica dos candidatos aprovados na prova 

objetiva, nos cargos de Agente Administrativo, Agente de Serviços Especiais Feminino, Agente de Serviços Especiais 

Masculino, Atendente Geral, Motorista, Operador de Máquinas e Vigilante, do Processo de Seleção de Pessoal - 

Concurso Público - Edital n˚ 01.001/2023, a saber: 

 

Inscrição Cargo CANDIDATO(A) NOTA 

105689 AGENTE ADMINISTRATIVO ADEMIR FERREIRA LEITE 75,00 

105890 AGENTE ADMINISTRATIVO AMANDA STHEFANI NOBREGA 41,25 

105062 AGENTE ADMINISTRATIVO AMANDA TROSZCZANCZUK DOS SANTOS 62,50 

105723 AGENTE ADMINISTRATIVO AMARILDO ESPARAPAN VOLPATO 75,00 

105208 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA CLARA DA SILVA SALVINO N/C 

105736 AGENTE ADMINISTRATIVO ANA MARIA GIL CORDEIRO DA SILVA N/C 

104639 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDRÉ VINYCIUS FARIA BATISTA 87,50 



 
 

 

15 

 

105403 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDREIA DOS REIS FERREIRA 78,75 

105132 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDREO ALAN FRABETTI SANTELLE 25,00 

103570 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDRESSA CAIANE CORDEIRO DA SILVA 7,50 

105440 AGENTE ADMINISTRATIVO ANDRESSA DOS REIS FERREIRA 41,25 

105094 AGENTE ADMINISTRATIVO ANGEL KESSELY PEREIRA 25,00 

105684 AGENTE ADMINISTRATIVO ANTONIO MARCOS BERGAMIN JUNIOR 75,00 

103608 AGENTE ADMINISTRATIVO ARIELLE AGOSTINIS LAZARETTI 53,75 

106310 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNA FREIRE GABARRãO BENTO 41,25 

103952 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNO AUGUSTO SILVERIO 87,50 

104409 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNO MARQUES COSTA 16,25 

103707 AGENTE ADMINISTRATIVO CAMYLLA GISELLE ESGLO CHIOCA 41,25 

105335 AGENTE ADMINISTRATIVO CARLOS EDUARDO DA SILVA POLISZUK 37,50 

106002 AGENTE ADMINISTRATIVO CAROLINA FERNANDA BANHARA 28,75 

103526 AGENTE ADMINISTRATIVO CAROLINE DE SOUZA PITONDO 75,00 

104948 AGENTE ADMINISTRATIVO CASSIA TALITA MOREIRA TOMAZ 0,00 

106323 AGENTE ADMINISTRATIVO CAUAN RODRIGUES DO PRADO N/C 

106206 AGENTE ADMINISTRATIVO CLAIDSON ALEX MARTINS 53,75 

103475 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEISIANE CASAGRANDE TRINK SCALCO FAVERO 75,00 

105223 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEISLER CARLOS MUNIZ VOLPATO EMERIQUE 87,50 

104894 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEISON CIRINO DE PAIVA N/C 

104417 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEITON APARECIDO DE SOUZA SILVA 37,50 

103692 AGENTE ADMINISTRATIVO CLEITON BOSCARIOLI 12,50 

103850 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIEL COLHADO DOS SANTOS 0,00 

104413 AGENTE ADMINISTRATIVO DENISE SILVA SOARES 43,75 

104575 AGENTE ADMINISTRATIVO DIEGO SILVA DOS SANTOS 87,50 

106092 AGENTE ADMINISTRATIVO EDINÉIA DE JESUS BICUDO RODRIGUES 0,00 

103823 AGENTE ADMINISTRATIVO EDUARDO SILVA ROCHA 56,25 

104095 AGENTE ADMINISTRATIVO ELIANE APARECIDA GUIZILINI 31,25 

106228 AGENTE ADMINISTRATIVO ELIZABETE TAVARES DA SILVA OLIVEIRA 62,50 

103723 AGENTE ADMINISTRATIVO ERICA DA SILVA TAMBORIM N/C 

105642 AGENTE ADMINISTRATIVO ERICA PEREIRA DA SILVA 25,00 

104163 AGENTE ADMINISTRATIVO ERIKA CRISTINA BARBOSA N/C 

105290 AGENTE ADMINISTRATIVO EULA PAULA DE SOUZA 12,50 

104709 AGENTE ADMINISTRATIVO FELIPE CORONATO 37,50 

105038 AGENTE ADMINISTRATIVO FELIPE DE OLIVEIRA BOTELHO 18,75 

104699 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL DO VALE BATISTA LIMA N/C 

104012 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL MARTINS 62,50 



 
 

 

16 

 

103676 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELA DA SILVA MARTINELLI 87,50 

105121 AGENTE ADMINISTRATIVO GRACIELY ALVES PRADO ODORIZZI 50,00 

105122 AGENTE ADMINISTRATIVO GRAZIELE OLIVEIRA TORBES 68,75 

104943 AGENTE ADMINISTRATIVO GUILHERME AUGUSTO SCALCO FAVERO 75,00 

105391 AGENTE ADMINISTRATIVO HELEN CARLA CARDOSO SANGALI 53,75 

105379 AGENTE ADMINISTRATIVO HUDSON CAIQUE SIVA 0,00 

105276 AGENTE ADMINISTRATIVO IGOR RENAN CRACCO 37,50 

106232 AGENTE ADMINISTRATIVO ISABELE PAZZETTO FOLTRAN N/C 

105057 AGENTE ADMINISTRATIVO ISABELLA ANDRADE HOFFMANN N/C 

104044 AGENTE ADMINISTRATIVO JAMILLY DE SOUZA SILVA PEREIRA 50,00 

104802 AGENTE ADMINISTRATIVO JANAINA DA SILVA ALMEIDA CORTONEZI 31,25 

103740 AGENTE ADMINISTRATIVO JEAN LUCAS DE ALMEIDA CARDOSO 25,00 

106220 AGENTE ADMINISTRATIVO JéSSICA CARVALHO ROZARIO MUNHOZ N/C 

106068 AGENTE ADMINISTRATIVO JéSSICA DAIANE DA SILVA 37,50 

106189 AGENTE ADMINISTRATIVO JHEOVANA BICALHO GIMENES 41,25 

106026 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO GUILHERME PRETO SOUZA 75,00 

105039 AGENTE ADMINISTRATIVO JOãO VITOR GARCIA SCALCO 80,00 

103573 AGENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE FERREIRA DA SILVA N/C 

105207 AGENTE ADMINISTRATIVO JULIANA ANHOLETO 75,00 

104442 AGENTE ADMINISTRATIVO KATIA REGINA CORREIA DA SILVA 25,00 

104785 AGENTE ADMINISTRATIVO KAUê LOPES CARDOSO N/C 

106052 AGENTE ADMINISTRATIVO LARA CANTOIA PETENUCI 37,50 

103654 AGENTE ADMINISTRATIVO LARA FERNANDA LANSONE DA SILVA N/C 

105347 AGENTE ADMINISTRATIVO LARISSA REGOLIN ZANON 56,25 

104459 AGENTE ADMINISTRATIVO LEILA DE FATIMA GIGLIOLI PITONDO MINAS 75,00 

105979 AGENTE ADMINISTRATIVO LEILA GUEDES RODRIGUES 50,00 

104867 AGENTE ADMINISTRATIVO LETICIA GIGLIOLI KRAIEWSKI BETINELLI 31,25 

104921 AGENTE ADMINISTRATIVO LIS MELRILIN DOS SANTOS PAZINATTO 18,75 

103987 AGENTE ADMINISTRATIVO LUANA PEREIRA DIAS 87,50 

103976 AGENTE ADMINISTRATIVO LUCINéIA WANTERS DOS SANTOS DE FRANçA 12,50 

105313 AGENTE ADMINISTRATIVO LUIZ FERNANDO TRESOLDI MIGUEL 62,50 

104805 AGENTE ADMINISTRATIVO LUIZ HENRIQUE TEZOLIN PEPATO N/C 

105500 AGENTE ADMINISTRATIVO LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA 50,00 

104151 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCELO EDUARDO VIOTTO IGNEZ 75,00 

104810 AGENTE ADMINISTRATIVO MARCO ANTONIO MEDEIRO DE OLIVEIRA 80,00 

105732 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES 18,75 

105434 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA VITÓRIA GAZETA MONTANI N/C 



 
 

 

17 

 

105480 AGENTE ADMINISTRATIVO MARLON OLIVEIRA XAVIER 56,25 

105683 AGENTE ADMINISTRATIVO MATEUS BANA SANTANA N/C 

106313 AGENTE ADMINISTRATIVO MATEUS BONETTI VOGEL 87,50 

104887 AGENTE ADMINISTRATIVO MATHEUS FIGUEIREDO SIMOES 25,00 

104979 AGENTE ADMINISTRATIVO MATHEUS HENRIQUE MACEDO FRANCO 75,00 

106147 AGENTE ADMINISTRATIVO MAURI DE ALENCAR PEREIRA JUNIOR 12,50 

104978 AGENTE ADMINISTRATIVO MAYCON DE MORAES APARíCIO 87,50 

103598 AGENTE ADMINISTRATIVO MEIRIELE ALVES DE OLIVEIRA GAZETA 12,50 

104985 AGENTE ADMINISTRATIVO MICHEL OLIVEIRA DA SILVA 7,50 

104983 AGENTE ADMINISTRATIVO MICHELE OLIVEIRA DA SILVA 56,25 

103846 AGENTE ADMINISTRATIVO MONISE MORAES 75,00 

104700 AGENTE ADMINISTRATIVO NATALIA PEGORARO N/C 

106282 AGENTE ADMINISTRATIVO NATâNIA DOS SANTOS SILVA 31,25 

105892 AGENTE ADMINISTRATIVO NATASHA HILÁRIO DA SILVA 62,50 

106025 AGENTE ADMINISTRATIVO NAYANE AMORIM DOLCE 50,00 

103678 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRíCIA ANGéLICA DA SILVA GALIARDO 41,25 

105305 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRíCIA ANTôNIA DE SOUZA SANTOS 50,00 

105046 AGENTE ADMINISTRATIVO PATRICIA DA SILVA VIEIRA DE Sá BANHARA 62,50 

103581 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO ALENCAR KLESZEZUK N/C 

105938 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO HENRIQUE BONVIANO FERREIRA 75,00 

106198 AGENTE ADMINISTRATIVO PEDRO PERISSATO 62,50 

105380 AGENTE ADMINISTRATIVO POLLYANA STORARI FARIAS N/C 

106043 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA DANTAS COSTA N/C 

103735 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA DONDA MENEGHETI 62,50 

104424 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAELA FERNANDA FERREIRA MALTA 62,50 

104047 AGENTE ADMINISTRATIVO RENATA DE OLIVEIRA JUSTULIN 25,00 

105667 AGENTE ADMINISTRATIVO ROBERTA LIMA SANTOS N/C 

105787 AGENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO VIANA DA SILVA 12,50 

104392 AGENTE ADMINISTRATIVO RONY EDUARDO SOUZA TERRA 87,50 

105096 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSANGELA GUANDALIN 78,75 

103660 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA 75,00 

105502 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSELEI DE OLIVEIRA SOUZA TERRA 0,00 

104237 AGENTE ADMINISTRATIVO ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA 12,50 

104394 AGENTE ADMINISTRATIVO RYAN RAFAEL RIGOTO 50,00 

104282 AGENTE ADMINISTRATIVO SABRINA SOUZA TOMAZ DA SILVA SANTOS 43,75 

106229 AGENTE ADMINISTRATIVO SANDRA ALMEIDA DE SOUZA 78,75 

104376 AGENTE ADMINISTRATIVO SIRLENE DOS SANTOS SOUZA N/C 



 
 

 

18 

 

103469 AGENTE ADMINISTRATIVO TAIS CRISTINA DA SILVA MACHADO 31,25 

105653 AGENTE ADMINISTRATIVO TAíS OLIVEIRA DA SILVA 18,75 

105055 AGENTE ADMINISTRATIVO TALES ESTEVAO COUTINHO PARANAHIBA N/C 

106009 AGENTE ADMINISTRATIVO VALDECIR HENRIQUE GABARRãO AMORIM 0,00 

104566 AGENTE ADMINISTRATIVO VANDO SEBASTIãO SILVA JUNIOR 50,00 

104654 AGENTE ADMINISTRATIVO VANESSA DA COSTA GUEDES 56,25 

106214 AGENTE ADMINISTRATIVO VANESSA GARCIA OLIANI BRAGA 62,50 

105034 AGENTE ADMINISTRATIVO VANESSA MASCARENHAS BOSCARIOLI 62,50 

104962 AGENTE ADMINISTRATIVO VANUSA DA SILVA MONTEIRO TEIXEIRA 75,00 

106047 AGENTE ADMINISTRATIVO VITOR HUGO BORGES DA CRUZ 62,50 

105101 AGENTE ADMINISTRATIVO VITOR HUGO DE SIQUEIRA MULEZINI 37,50 

106274 AGENTE ADMINISTRATIVO WESLEY DIAS DE ALMEIDA N/C 

105725 AGENTE ADMINISTRATIVO WESLLEY BONIFACIO ALCANTARA 87,50 

105020 AGENTE ADMINISTRATIVO YASMIM FERNANDA RISSATO MARTINS 87,50 

104786 AGENTE ADMINISTRATIVO YESSICA NACHELI DA SILVA MARTINS 18,75 

103509 AGENTE ADMINISTRATIVO YORHANA GARCIA MASSA 78,75 

105395 AGENTE ADMINISTRATIVO ZENILDA PEREIRA DOS SANTOS 7,50 

103525 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ALEXANDRA LOPES VIVIANI 
60,00 

104367 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

AMANDA CAROLINE BATISTA ROSSI MONTEIRO ARANHA 
70,00 

104971 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ANDREIA DOS SANTOS SOARES 
75,00 

105017 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ANGELA PEQUENO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 
90,00 

105916 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

CECILIA APARECIDA CURRIEL FIGUEIREDO 
55,00 

104074 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

CLARICE DONDA MENEGHETI 
90,00 

103520 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

DAIANA ARAUJO MARTINELLI 
85,00 

106120 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

DANIELE DOS SANTOS RANGEL 
60,00 

104760 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

EDILAINE DA SILVA MONTEIRO 
70,00 

106300 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

EDIR DE FáTIMA DOS SANTOS 
85,00 

104156 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ELIANE APARECIDA FERRO RAMPIM RAMOS 
65,00 

105720 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ELIANE APARECIDA IGUAçU 
80,00 

105419 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ELIANE DE SOUZA MORAES SILVA 
90,00 

104895 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ELIANE YANQUI DOS SANTOS 
70,00 

105989 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ELISANGELA LUCAS DE MELLO 
70,00 

105637 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

GISELE DA SILVA 
65,00 



 
 

 

19 

 

105509 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

IRACI MARTINS DE MELO REBELLO 
83,75 

104721 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

JÉSSICA CRISTINA DA SILVA GONÇALVES 
70,00 

105097 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

JULIANA APARECIDA MOREIRA SANTOS 
65,00 

104425 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

KASSIELEM PAULA DA SILVA 
90,00 

105195 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

LISIANE DA SILVA PERES 
83,75 

105147 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

LUCI VIEIRA DOS SANTOS SILVA 
85,00 

103629 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

LUCIA APARECIDA BRIGUENTI BALIANA CANDIDO 
75,00 

104738 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

LUCIA APARECIDA FERNEDA BATISTA 
75,00 

105288 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

LUCIA CRISTINA SANTANA 
N/C 

103512 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

LUCIANE ALVES DE LIMA 
90,00 

105043 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

LUCINEIA DO PRADO CARVALHO 
75,00 

103751 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

LUZIA HELENA RIBEIRO DUARTE DE OLIVEIRA 
70,00 

104117 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARCIA FERREIRA DOS SANTOS 
70,00 

104293 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MáRCIA MENA 
80,00 

105374 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARIA ALVES PEREIRA DIAS 
75,00 

105611 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS JOANA 
95,00 

103582 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARIA CRISTINA DA SILVEIRA SOARES 
70,00 

106075 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARIA DE FáTIMA ROSA DOS SANTOS DA SILVA 
75,00 

105031 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARIA DE LOURDES SOUZA GIL MARTINS 
90,00 

105231 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARIA DO CARMO SILVA DE ABREU EMERIQUE 
83,75 

105647 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARIA JOSé DE OLIVEIRA DONDA 
70,00 

105466 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

MARIA VANILDE RIBEIRO MANTOVANI 
75,00 

106114 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

NAIARA KETLYN GOBETTI 
N/C 

105821 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

PATRICIA DOS SANTOS SOUZA 
70,00 

105108 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

POLIANA REGINA DA SILVA 
75,00 

104917 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

RAQUEL DE OLIVEIRA SIQUEIRA 
70,00 

104820 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

REGINA MôNICA BATISTA ROSSI 
70,00 

105168 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

RITA DE CASSIA DOS SANTOS 
80,00 

105475 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ROSEMEIRE COELHO 
85,00 



 
 

 

20 

 

105000 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ROSIANE DOS SANTOS SATURNINO 
70,00 

105167 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

ROSILDA JACINTO DE OLIVEIRA 
65,00 

105414 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

SAND PRISCILA GONçALVES 
75,00 

104927 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

SANDRA MARIA PAULINO DA SILVA 
70,00 

103910 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

SILVIA CRISTIANO DE SOUZA 
65,00 

103508 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

SOLANGE APARECIDA BARBOSA DA SILVA RODRIGUES 
75,00 

105118 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

SUELI DA SILVA MORAES 
70,00 

103664 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

SUELI DE JESUS BICUDO SILVA 
80,00 

105610 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

TAINá VIANA DOS SANTOS 
70,00 

105386 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

TATIANE MARIA DE JESUS 
N/C 

104371 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

TEREZINHA APARECIDA DE SOUZA 
N/C 

104513 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

THAINARA DO NASCIMENTO 
75,00 

104212 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

THATIANE APARECIDA DOS SANTOS GOMES 
70,00 

104970 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
FEMININO 

VILMA SCANTAMBURLO 
80,00 

106016 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

ALEX GEA DA SILVA 
75,00 

105507 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

AMARILDO REBELLO 
85,00 

104935 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

CLAUDEMIR BATISTA DE OLIVEIRA 
80,00 

105345 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

CLOVIS JOSE DE OLIVEIRA 
75,00 

105283 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

DONIZETE DO ROSARIO ALMEIDA 
95,00 

105935 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

DONIZETE RODRIGUES DE ALMEIDA 
50,00 

105071 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

EDUARDO HENRIQUE ANDRADE SILVA 
65,00 

106095 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

EDUARDO RODRIGUES SEGURA 
50,00 

103671 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

EVANDRO VICENTE DE OLIVEIRA 
60,00 

104982 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

EVERALDO DOS SANTOS 
65,00 

106072 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

ISAQUE LOPES PRADO 
50,00 

104454 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

JONATHAN APARECIDO DE LIMA SILVA 
55,00 

106088 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

JOSE MENDES DA SILVA 
85,00 

104768 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

LEANDRO DA SILVA 
80,00 

103574 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

MARCOS RODRIGUES DE SOUZA 
65,00 



 
 

 

21 

 

106188 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

OSEIAS IZIDORIO BORGES DA SILVA 
65,00 

104905 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

PAULO SéRGIO DA SILVA 
80,00 

104262 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

REGINALDO DE LIMA 
50,00 

105228 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

RODRIGO QUINAGLIA DO NASCIMENTO 
75,00 

105172 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

RUBENS GABARRAO 
70,00 

104870 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

TIAGO RIBEIRO VIAM 
70,00 

104272 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

VALDECIR APARECIDO GUARINO 
70,00 

105458 
AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIAIS 
MASCULINO 

VALDECIR PERUCHI DE OLIVEIRA 
65,00 

105573 ATENDENTE GERAL ADILTON CARLOS 73,75 

104877 ATENDENTE GERAL AMANDA FLORENCIO BRUNO 83,75 

103911 ATENDENTE GERAL ANA BEATRIZ DA SILVA RIGOTO 83,75 

105817 ATENDENTE GERAL CLEUZA DE OLIVEIRA BARROS DE MELLO 78,75 

105685 ATENDENTE GERAL CRYSTHIAN RAFAEL HORWAT BERGAMIN 62,50 

106140 ATENDENTE GERAL DANIELE APARARECIDA FELIX PASCOIN 62,50 

104001 ATENDENTE GERAL DANIELE DE LIMA PERES N/C 

105186 ATENDENTE GERAL DAYANE COUTO SOARES 83,75 

105123 ATENDENTE GERAL EDILANIA APARECIDA CORDEIRO DA SILVA 95,00 

105279 ATENDENTE GERAL ELISâNGELA GONçALVES DA COSTA 87,50 

105983 ATENDENTE GERAL GABRIELE DA SILVA CARVALHO 57,50 

105441 ATENDENTE GERAL GEAN CHRISTOPHER DOS REIS FERREIRA 57,50 

105901 ATENDENTE GERAL GIOVANA ALVES ZACARIAS N/C 

105811 ATENDENTE GERAL GLENDA RAYANNE VIEIRA SILVA 55,00 

104767 ATENDENTE GERAL JANAINA SANTOS VERLI 95,00 

104692 ATENDENTE GERAL JULIANA SUEMY MIAMOTO SIQUEIRA 57,50 

105257 ATENDENTE GERAL LEANDRO BELLO SAMPAIO 62,50 

105798 ATENDENTE GERAL LEANDRO VIEIRA DESTRO 95,00 

105047 ATENDENTE GERAL LERIAM DOS SANTOS OLIVEIRA GABALDO 83,75 

105856 ATENDENTE GERAL MARI CASSIELE CAMARGO DE SOUZA 37,50 

104679 ATENDENTE GERAL MARIA LúCIA MARóSTICA FURTADO 87,50 

105971 ATENDENTE GERAL MARIANA CAMILA SOUZA TERRA 87,50 

105485 ATENDENTE GERAL MARIANA CRISTINA COUTO 78,75 

106004 ATENDENTE GERAL MILENA MARIA LUZ FERNANDEZ 62,50 

104960 ATENDENTE GERAL NáGILA MARIA TERCEIRO ROCHA 87,50 

105227 ATENDENTE GERAL NATALIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA N/C 

106124 ATENDENTE GERAL PABLO HUALISON XAVIER DA SILVA 75,00 



 
 

 

22 

 

105957 ATENDENTE GERAL PAOLA CRISTINA CALLIANI 83,75 

104201 ATENDENTE GERAL RAQUEL GARCIA GUEDES PEREIRA N/C 

105819 ATENDENTE GERAL ROSELIA BARBOZA DOS SANTOS 17,50 

105717 ATENDENTE GERAL SELMA DOS REIS SILVA N/C 

103649 ATENDENTE GERAL STHEFANY SILVA HORACIO N/C 

103487 ATENDENTE GERAL TEREZINHA FRANCISCA DO NASCIMENTO 100,00 

104233 MOTORISTA ADÃO BATISTA RODRIGUES 77,00 

104861 MOTORISTA ADRIANO FACIN DE ALMEIDA CNH INCOMPATÍVEL 

105088 MOTORISTA ALEXANDRE TERTULINO GONÇALVES 95,00 

106005 MOTORISTA ALISON CARDOSO 70,00 

103546 MOTORISTA ALISSON RODRIGO GODOI RITI N/C 

104379 MOTORISTA ANDERSON VIEIRA TEIXEIRA 57,00 

104374 MOTORISTA ANDRé DO NASCIMENTO ARANHA 0,00 

105955 MOTORISTA ANDRé HENRIQUE ROGALESKI SILVA 40,00 

105626 MOTORISTA ANTôNIO MáRCIO PEREIRA ALVES 30,00 

104502 MOTORISTA APARECIDO ADAUTO PINHEIRO 89,00 

104853 MOTORISTA BRUNO DO NASCIMENTO FERREIRA 60,00 

104997 MOTORISTA BRUNO VIEIRA DA SILVA 55,00 

105566 MOTORISTA CARLOS EDUARDO GALIARDO NOGUEIRA N/C 

104380 MOTORISTA CLAUDEMAR SANTIAGO 0,00 

105091 MOTORISTA CLAUDEMIR CARDOSO 43,00 

104992 MOTORISTA CLEILTON DE SOUZA MEDINA 55,00 

103705 MOTORISTA CLEITON DA SILVA ROMERA 0,00 

105986 MOTORISTA CLEITON DE OLIVEIRA CNH INCOMPATÍVEL 

105153 MOTORISTA DIONATAN CHAGAS DOS SANTOS 0,00 

105797 MOTORISTA DIONISIO PARRO 30,00 

105654 MOTORISTA DOMINGOS MARTINS DOS SANTOS 0,00 

103460 MOTORISTA DOUGLAS DE MOURA CANTON 43,00 

106329 MOTORISTA EBER TEODORO FERREIRA 63,00 

105268 MOTORISTA EDER APARECIDO FRANÇA 93,00 

104569 MOTORISTA EDERSON JOSé HILáRIO 80,00 

104195 MOTORISTA EDICARLOS DE SOUZA 10,00 

105578 MOTORISTA EDILSON MODENA 58,00 

106045 MOTORISTA EDIS JORGE PEREIRA 55,00 

105306 MOTORISTA EDRIANE PEREIRA BUENO 0,00 

105113 MOTORISTA EDVALDO GARCIA OLIANI N/C 

105001 MOTORISTA ELIAS TORINO 72,00 



 
 

 

23 

 

103557 MOTORISTA ELIO MARTINS 55,00 

103580 MOTORISTA ESIO VELASCO DE SOUZA 83,00 

106105 MOTORISTA EVERTON GOMES DOS SANTOS 64,00 

104659 MOTORISTA FABIANO GAZZANI CAMPOS 96,00 

104046 MOTORISTA FERNANDA FERNANDES PEREIRA 81,00 

106073 MOTORISTA FERNANDO AP DE SOUZA PIRES 91,00 

103940 MOTORISTA FERNANDO DA SILVA N/C 

104398 MOTORISTA FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA 45,00 

104052 MOTORISTA GEOVANE USEDA DA CRUZ 97,00 

104902 MOTORISTA GERSON ANTONIO BOSSA ALEIXO 84,00 

105959 MOTORISTA HELLEAR RONNY CHECO ZIBETTI 60,00 

103619 MOTORISTA HERIKY VAGULA DE CARVALHO 0,00 

105214 MOTORISTA HEVERTON NERI DE SOUZA 74,00 

106267 MOTORISTA IDELMO FRANCISCO DA COSTA CNH INCOMPATÍVEL 

104726 MOTORISTA JEAN CARLOS BETINELLI 30,00 

103673 MOTORISTA JEFFERSON MENEGHETI VAZ 67,00 

105735 MOTORISTA JOãO CARLOS RUFINO 80,00 

104445 MOTORISTA JOãO PAULO GALINA 68,00 

105450 MOTORISTA JODNEY DARIO PERON 6,00 

104040 MOTORISTA JONAS FURTUNA DOS SANTOS 96,00 

104669 MOTORISTA JORGE ZARDI FILHO 0,00 

105040 MOTORISTA JOSé ANTONIO DO ROSARIO SALGUEIRO 65,00 

105875 MOTORISTA JOSE AUGUSTO ANTUNES 0,00 

105381 MOTORISTA JOSé CARLOS DA SILVA 0,00 

103769 MOTORISTA JOSé JOãO DA SILVA 60,00 

105467 MOTORISTA JOSE LUIZ MANTOVANI 96,00 

105775 MOTORISTA JOZIAS GARCIA ALVES 0,00 

105136 MOTORISTA JUCELIO DA SILVA NOBRE 77,00 

104160 MOTORISTA JULIANO DE OLIVEIRA SOUZA N/C 

105193 MOTORISTA JULIANO SEITZ 50,00 

104484 MOTORISTA JUNIOR CESAR MARTINS 89,00 

106116 MOTORISTA LUIZ ALEXANDRE DAVANZO RANGEL 18,00 

104116 MOTORISTA LUIZ FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA 75,00 

105289 MOTORISTA LUIZ RICARDO GEREMIAS DE OLIVEIRA 60,00 

104849 MOTORISTA MARCíLIO TOMAS NASCIMBENI 85,00 

105830 MOTORISTA MARCIO FRABETTI TRENTINI 79,00 

105891 MOTORISTA MARCOS ANTONIO DA SILVA CARVALHO 63,00 



 
 

 

24 

 

105468 MOTORISTA MARCOS AURéLIO DE CARVALHO MILANI N/C 

106039 MOTORISTA MARCOS CARREIRO FRANCISCO 65,00 

106128 MOTORISTA MARCOS SOARES FRUTUOSO 62,00 

103962 MOTORISTA MARLON FABRICIO SOUZA STOCHI 86,00 

105051 MOTORISTA MATEUS SOUZA SANTOS N/C 

104422 MOTORISTA MAURO NICOLAU DOS SANTOS 81,00 

104845 MOTORISTA MAYCON DE OLIVEIRA N/C 

104667 MOTORISTA MAYCON JUNIOR STOCHI SOUZA 93,00 

105308 MOTORISTA NATAN DOS SANTOS VALOTO CNH INCOMPATÍVEL 

104157 MOTORISTA NILSON MARQUES DE OLIVEIRA 25,00 

104369 MOTORISTA ODAIR JOSé PEREIRA DE OLIVEIRA 63,00 

103780 MOTORISTA OSCAR FERREIRA DE SANTANA 0,00 

105455 MOTORISTA OSSIMAR ROQUE 89,00 

104054 MOTORISTA PAULO LUIZ DE ANDRADE 30,00 

105837 MOTORISTA PEDRO CARSONI 83,00 

105886 MOTORISTA RAFAEL BENICIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 80,00 

105807 MOTORISTA REGINALDO AGUIAR BIZARI 0,00 

104028 MOTORISTA REGINALDO DE LUCENA PROENCO 0,00 

105103 MOTORISTA RENATO DOS SANTOS DE QUEIROZ SANTANA N/C 

103642 MOTORISTA RODRIGO DE SANTANA OLIVEIRA 56,00 

106040 MOTORISTA RODRIGO MOLINA N/C 

105086 MOTORISTA ROGER GUILHERME BARBOSA DA SILVA CNH INCOMPATÍVEL 

105298 MOTORISTA ROGéRIO LONGO RODRIGUES 77,00 

105554 MOTORISTA ROGÉRIO SILVESTRE DOS SANTOS 95,00 

105871 MOTORISTA SABRINA FERNANDA MARTINS FARIA 80,00 

105866 MOTORISTA SEBASTIãO APARECIDO PESSOA BANDEIRA 0,00 

104814 MOTORISTA SéRGIO GATO QUINTILHIANO 77,00 

104961 MOTORISTA SIDINEI MARTINS SCALCO 93,00 

105842 MOTORISTA SIDNEI DOS SANTOS SOUZA 0,00 

104532 MOTORISTA SIDNEY FAVERO 0,00 

103569 MOTORISTA SILVANY BENTO DA MATA N/C 

106173 MOTORISTA SILVIO APARECIDO BERGAMASCO GUERRA 86,00 

105963 MOTORISTA SILVIO GARVÃO DE CENE 0,00 

104280 MOTORISTA VALDEIR BISPO DOS SANTOS 98,00 

103872 MOTORISTA VALDOMIRO PEREIRA DA SILVA 81,00 

104352 MOTORISTA VINICIUS VOLPE CARVALHO 69,00 

105196 MOTORISTA WANDERLEY APARECIDO BUDIA DA SILVA 10,00 



 
 

 

25 

 

105137 MOTORISTA WELINGTON SANTOS DO CARMO 77,00 

104850 MOTORISTA WELLIGTON FERNANDO DE OLIVEIRA N/C 

106241 OPERADOR DE MÁQUINAS ADENILSON DE LIMA TOME 90,00 

105686 OPERADOR DE MÁQUINAS AILTON BRANCO 70,00 

103897 OPERADOR DE MÁQUINAS EDUARDO GIL FRANCISCO 90,00 

104989 OPERADOR DE MÁQUINAS GILBERTO ROSENDO DA SILVA 92,50 

104832 OPERADOR DE MÁQUINAS GUILHERME DA SILVA MARTINELLI 90,00 

105316 OPERADOR DE MÁQUINAS JEFERSON JOSé DA SILVA BRANT N/C 

105199 OPERADOR DE MÁQUINAS JORGE RODRIGUES DE ALMEIDA NETO 85,00 

103715 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ FELIPE SILVA IZIDORO 85,00 

105117 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCELO LUIZ DA SILVA 95,00 

104007 OPERADOR DE MÁQUINAS MICHAEL RODRIGUES DE BRITO N/C 

105173 OPERADOR DE MÁQUINAS PAULO LEITE DA COSTA CNH INCOMPATÍVEL 

103767 OPERADOR DE MÁQUINAS RAFAEL JUNIOR RODRIGUES VENITTE 75,00 

103604 OPERADOR DE MÁQUINAS RAFAEL PECZEK 55,00 

103622 OPERADOR DE MÁQUINAS REINALDO PESSOA 50,00 

106171 OPERADOR DE MÁQUINAS RENATO PACHECO AZEVEDO 50,00 

104219 VIGILANTE AGNALDO NOGUEIRA DA SILVA 90,00 

105202 VIGILANTE AILTON RODRIGUES 80,00 

105411 VIGILANTE CELSO RIBEIRO DA SILVA 60,00 

105449 VIGILANTE CLáUDIO CARMAZIN DE OLIVEIRA 70,00 

105893 VIGILANTE CLEITON DA SILVA ANTUNES N/C 

106334 VIGILANTE CLEITON FABRE PIROTA 75,00 

103505 VIGILANTE CLEUZA GOMES DE OLIVEIRA 90,00 

103655 VIGILANTE DHIONATA CARVALHO FARIA 95,00 

106295 VIGILANTE DYONATHAN JEAN DOS SANTOS 55,00 

104883 VIGILANTE ELEANDRO PEREIRA DA ROCHA 90,00 

104030 VIGILANTE EVANDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 95,00 

105694 VIGILANTE HELIAN FARIA 40,00 

103667 VIGILANTE HIGOR RAFAEL PIZA ROCHA 55,00 

104696 VIGILANTE JHONATAN LEAL DE CARLOS 80,00 

105235 VIGILANTE JOÃO LUIZ DA SILVEIRA BARBOSA 90,00 

103920 VIGILANTE JOAQUIM ALVES DIAS 85,00 

103750 VIGILANTE LEANDRO RICARDO 85,00 

103502 VIGILANTE LUIZ CEZAR QUINTINO BORGES 85,00 

103840 VIGILANTE MARCOS ROGERIO GUILHERME 90,00 

105453 VIGILANTE MARIA AUGUSTA DA COSTA 60,00 



 
 

 

26 

 

104951 VIGILANTE ORLANDO ARCANJO CERQUEIRA 80,00 

105144 VIGILANTE RAFAEL DOS SANTOS COUTO 90,00 

106094 VIGILANTE RENATO CELESTINO TEIXEIRA 65,00 

104813 VIGILANTE ROGÉRIO FERREIRA DOS SANTOS 80,00 

104706 VIGILANTE ROSENILDO MIRANDA 95,00 

104225 VIGILANTE SAMUEL DE LIMA ARRABAL 50,00 

103808 VIGILANTE SIMONE APARECIDA LEIDA SALLES CORBARI 60,00 

105932 VIGILANTE WILLAN DE JESUS PILGER 80,00 

105262 VIGILANTE WILLIAM CARVALHO BRESSAN 65,00 

 N/C = não compareceu 

 

Pérola/PR., 04 de março de 2024. 

 

  

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 

 


